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KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicOTa MOTONKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

KBapTupa B HOBOCTPOWKeE

og coayn

Mokynka B UMOTeKyY

BO3MOXXHa nnoTeka, Mgt

2

2.7 ™M

31.3 M

15 m?

63.82 M’

8/8

MNponoam

KBapTupsbl

na

2 kBapTas 2026 .

na

https://omsk.move.ru/objects/9284803479
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OnucaHue

ApT. 19393080 KomMnaHus HeABMXUMOCTH
KBapTcepBuc npegnaraeT K Npogake KBapTupsl
OT HageXHoro 3actTponwmka! Cpok caaym 1
kBapTan 2026 roga! OguH gom ¢
NHMPaCTPYKTYypon Liesioro keapTasa! HazemMHbIn
1 NOA3eMHbIN NAPKUHIU, BHYTPEHHWUA ABOP C
COBPEMEHHbIMN AeTCKUMU KOMMIEeKCaMm U
TpeHaXépamu, newexonHasa anses c
OCBeLLeHNeM, 03eJIeHeHMe N Lenbln 3Tax
KOMMepPYeCKonm HeABMXNMOCTUN CO BCEM
HeobxoanMbIM, ECn Bbl XOTUTE KYNUTb 3TY
HeOBVXXUMOCTb, Uy BaC eCTb CBOSA
HernpoaHHas, TO Mbl MOXKEM B3ATb €€ B CYeT
onnaTbl 3a HOBYO, MO cucteme Trade-in. Mol
paboTaem ¢ Begywmmn 6aHkaMu, MO3TOMY Mbl
ohopMaAeM UMNOTEKY MO CHMXKEHHbLIM CTaBKaM
Cpa3y B HECKOJIbKMX BaHKaX, YTO 3HA4YUTEsIbHO
3KOHOMUT Balle BPeMS U OeHbr 1.
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